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PRUEBA: FESTA HQR – DIARIO DE PONTEVEDRA. 

FECHA: 27-DICIEMBRE-2016 

LUGAR: PONTEVEDRA. 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ. 1 60 M.L. INFANTIL MASCULINO 8”61 (0.0) 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 1 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 9”77 

PAULA NIETO RUIZ. 1 1.000 M.L. ALEVÍN FEMENINO 3’43”45 

NATALIA VIGO RIVAS. 1 ALTURA ALEVÍN FEMENINO 1m13cm 

ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ. 2 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’32”90 

ROSALINDA OGIE UGO. 2 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’35”38 

DIAOU DIALLO CHAO. 2 LONGITUD INFANTIL FEMENINO 3m83cm (-0.6) 

AROA PERMUY BOUZA. 2 ALTURA INFANTIL FEMENINO 1m26cm 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 2 60 M.L. ALEVÍN MASCULINO 9”83 

NATALIA VIGO RIVAS. 2 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 9”81 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 2 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 1’36”69 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 2 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’37”55 

JULIÁN PARDO GARCÍA. 3 60 M.L. INFANTIL MASCULINO 8”98 (0.0) 

JULIÁN PARDO GARCÍA. 3 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’33”93 

ÁLVARO ARMENTEROS MUIÑO. 3 1.000 M.L. INFANTIL MASCULINO 3’19”20 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 3 ALTURA INFANTIL MASCULINO 1m16cm 

LUCÍA BLANCO MÉNDEZ. 3 PÉRTIGA INFANTIL FEMENINO 1m61cm 

LAURA RICO BOUZA. 3 PESO INFANTIL FEMENINO 6m67cm 

NOEL RODRÍGUEZ CRESPO. 3 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 1’36”97 

ÁNGEL VIDAL CIBREIRO. 4 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’35”88 

RAÚL GIL GUNDÍN. 4 1.000 M.L. INFANTIL MASCULINO 3’21”99 

LUCÍA VÁZQUEZ RAMIL. 4 TRIPLE INFANTIL FEMENINO 7m11cm (+0.4) 

JORGE BERTALO SEQUEIRO. 4 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 1’38”11 

MANUEL CARRACEDO FERNÁNDEZ. 4 1.000 M.L. ALEVÍN MASCULINO 4’35”22 

MIGUEL CARBALLO SANTOS. 4 PESO ALEVÍN MASCULINO 6m10cm 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 4 PESO ALEVÍN FEMENINO 5m13cm 

ÁLVARO ARMENTEROS MUIÑO. 5 60 M.L. INFANTIL MASCULINO 9”10 (0.0) 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 5 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’36”79 

DIAOU DIALLO CHAO. 5 1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO 3’38”15 

LUCÍA BLANCO MÉNDEZ. 5 ALTURA INFANTIL FEMENINO 1m16cm 

EVA SERANTES ANTÓN. 5 PÉRTIGA INFANTIL FEMENINO 1m41cm 

ALEJANDRA CARBALLO SANTOS. 5 ALTURA ALEVÍN FEMENINO 0m91cm 

ALBA BELLO LUGRIS. 6 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’38”73 

PALOMA LARRAÑAGA ALBERT. 6 1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO 3’54”68 

PALOMA LARRAÑAGA ALBERT. 6 60 M.V. INFANTIL FEMENINO 12”65 (-0.5) 

ELIA SOMAZA NIETO. 6 TRIPLE INFANTIL FEMENINO 6m85cm (+0.9) 

NAIARA LÓPEZ BOUZA. 6 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 10”05 

MARTA SÁNCHEZ FOURNIER. 6 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’46”43 

JORGE BERTALO SEQUEIRO. 6 ALTURA ALEVÍN MASCULINO 1m01cm 

LAURA RICO BOUZA. 7 ALTURA INFANTIL FEMENINO 1m16cm 

GABRIELA SERANTES ANTÓN. 7 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 10”15 

MARTA SÁNCHEZ FOURNIER. 7 LONGITUD ALEVÍN FEMENINO 2m87cm 

AROA PERMUY BOUZA. 8 60 M.L. INFANTIL FEMENINO 9”35 (0.0) 

LUCÍA VÁZQUEZ RAMIL. 8 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’44”92 

EVA SERANTES ANTÓN. 8 1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO 3’57”58 

RAÚL GIL GUNDÍN. 8 LONGITUD INFANTIL MASCULINO 3m53cm (-0.2) 

LIDIA GRIMAL ROCA. 8 1.000 M.L. ALEVÍN FEMENINO 4’15”57 

ELIA SOMAZA NIETO. 9 60 M.L. INFANTIL FEMENINO 9”37 (+0.5) 

DANIELA SOTO FIDALGO. 9 1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO 4’21”25 

ARIANNA V. MUÑOZ MÚJICA. 9 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 10”28 
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PAULA AREA SEQUEIRO. 9 1.000 M.L. ALEVÍN FEMENINO 4’23”21 

ARIANNA V. MUÑOZ MÚJICA. 9 LONGITUD ALEVÍN FEMENINO 2m80cm 

CANDELA RUIZ LÓPEZ. 10 60 M.V. INFANTIL FEMENINO 13”35 (-0.5) 

MANUELA LÓPEZ FRAGUELA. 11 PESO ALEVÍN FEMENINO 2m79cm 

PAULA NIETO RUIZ. 12 ALTURA ALEVÍN FEMENINO 0m91cm 

EVA PRIMOY PENA. 13 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’53”93 

ÁNGEL VIDAL CIBREIRO. 13 LONGITUD INFANTIL MASCULINO 2m65cm (0.0) 

MANUELA LÓPEZ FRAGUELA. 13 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’51”85 

CANDELA RUIZ LÓPEZ. 15 60 M.L. INFANTIL FEMENINO 9”70 (+0.4) 

ALBA BELLO LUGRIS. 15 LONGITUD INFANTIL FEMENINO 3m16cm (-0.6) 

CARLA BELLO LUGRIS. 15 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’57”47 

NAIARA LÓPEZ BOUZA. 17 LONGITUD ALEVÍN FEMENINO 2m35cm 

MIGUEL CARBALLO SANTOS. 18 60 M.L. ALEVÍN MASCULINO 11”11 

MANUEL CARRACEDO FERNÁNDEZ. 20 60 M.L. ALEVÍN MASCULINO 12”71 

PAULA AREA SEQUEIRO. 20 LONGITUD ALEVÍN FEMENINO 2m25cm 

EVA PRIMOY PENA. 23 60 M.L. INFANTIL FEMENINO 10”46 (+0.4) 

CARLA BELLO LUGRIS. 24 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 11”19 

ALEJANDRA CARBALLO SANTOS. 27 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 11”81 

DANIELA SOTO FIDALGO. 29 60 M.L. INFANTIL FEMENINO 11”21 (+0.4) 

ÁNGELA DÍAZ MEDÍN. 31 60 M.L. INFANTIL FEMENINO 11”50 (+0.5) 

LIDIA GRIMAL ROCA. - ALTURA ALEVÍN FEMENINO NULOS 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

4 8 7 

 


